ПРОТОКОЛ
Заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания

20.03.2019 года 										    № 1

г. Ижевск

Присутствовали:
Члены Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания при Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики:

	Воробьев
Максим Борисович

	председатель Удмуртской республиканской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», член Общественной палаты Удмуртской Республики;

	Габдулхаева
Эльмира Разимовна
	член штаба регионального отделения Общероссийского народного фронта в Удмуртской Республике Член организации РОО УР «Автомобильная Удмуртия», директор ООО «Абсолют»;

	Галина
Ирина Владимировна

	член Правления общественной организации «Центр поддержки женских инициатив «Тёплый дом» г. Ижевск;

	Концевой Григорий Роланович
	РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ
Ижевский филиал
Кафедра Экономики и управления
Старший преподаватель

	Малышева
Светлана Анатольевна
	директор бюджетного учреждения культуры Удмуртской Республики «Государственный зоологический парк Удмуртии»;

	Морозов
Сергей Климентьевич
	председатель Удмуртской региональной организации Общероссийской общественной организации инвалидов войны в Афганистане и военной травмы – «Инвалиды войны», член Общественной палаты Удмуртской Республики, член Общественной палаты Удмуртской Республики;

	Мощевитина Анна Михайловна
	Член общественной организации социального обслуживания

	Семенова
Александра Юрьевна
	заместитель руководителя общественной организации «Объединение детей-инвалидов, инвалидов с детства, их родителей и опекунов города Ижевска»;

	Зорин Алексей Викторович
	член общественного совета по независимой оценке качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания;

	Козлов Сергей Николаевич
	председатель Сарапульской местной организации Удмуртской республиканской организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых».

Приглашенные:
	Серебренникова
Инна Анатольевна
	заместитель начальника управления организационно-аналитического управления и связей с общественностью министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики;

	Орлова
Елена Юрьевна
	заместитель начальника отдела организационно-контрольной работы и кадров управления организационно-аналитического обеспечения и связей с общественностью министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики.

Повестка заседания:
1. О внесении изменений в перечень организаций социального обслуживания, подлежащих независимой оценке качества условий оказания услуг в 2019 году.
1. Слушали: Серебренникову И.А.
О проведении процедуры реорганизации подведомственных Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики учреждений. Внесение изменений в перечень организаций социального обслуживания, подлежащих независимой оценке качества условий оказания услуг в 2019 году.

Решили:
Утвердить новый перечень организаций социального обслуживания, подлежащих независимой оценке качества условий оказания услуг в 2019 году.
Количество голосов членов Общественного совета:
«за» - 10; «против» - 0.

Председатель Общественного совета				М.Б. Воробьев

3

Секретарь Общественного совета					А.М. Мощевитина

	УТВЕРЖДЕН
Общественным советом по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания при Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики
(протокол от 20.03.2019 г. № 1).

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций социального обслуживания для проведения
независимой оценки качества условий оказания услуг в 2019 году

№ п/п
	Наименование
	Контактная информация

	1.
	Автономное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социально-реабилитационный центр для граждан пожилого возраста и инвалидов»
	Адрес (юридический адрес): 426063, Удмуртская Республика,
г. Ижевск, ул. Ключевой поселок, д.63а
Адрес: 426063, Удмуртская Республика,
г. Ижевск, ул. Ключевой поселок, д.63а
Телефон: 8(341-2) 68-43-47
E-mail: gusour@mail.ru
Сайт: http://gusour.wixsite.com/src18

	2.
	Автономное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»
	Адрес (юридический адрес): 426053, Удмуртская Республика,
г. Ижевск, ул Ленина 108А
Адрес: 426053, Удмуртская Республика,
г. Ижевск, ул Ленина 108А
Телефон: 8(341-2) 27-26-63
E-mail: social49@minsoc18.ru
Сайт: http://rrcdi.ru/

	3.
	Государственное казенное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Глазовский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»
	Адрес (юридический адрес): 427626, Удмуртская Республика,
г. Глазов, ул. Советская, д. 50
Адрес: 427626, Удмуртская Республика,
г. Глазов, ул. Советская, д. 50
Телефон: 8(341-41) 5-36-50
E-mail: gyso-yr@udmnet.ru
Сайт: http://gyso-rc.ucoz.ru

	4.
	Автономное стационарное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Глазовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	Адрес (юридический адрес): 427629, Удмуртская Республика,
г. Глазов, ул. Драгунова, д.76
Адрес: 427629, Удмуртская Республика,
г. Глазов, ул. Драгунова, д.76
Телефон: 8(341-41) 3-71-50
Факс: 8(341-41) 3-71-50
E-mail: social38@minsoc18.ru
Сайт: www.glddi.ru

	5.
	Автономное стационарное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Канифольный детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	Адрес (юридический адрес): 427104, Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, с. Канифольный, ул. Нагорная, д.1
Адрес: 427104, Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, с. Канифольный, ул. Нагорная, д.1
Телефон: 8(341-62) 4-61-26
E-mail: social40@minsoc18.ru
Сайт: http://k-ddi.ru

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью "Медицинская компания "Благо""
	Адрес (юридический адрес): 426065, Ижевск, Короткова, д. 7, кв. 81
Адрес: 427000, Удмуртская Республика, Завьяловский район, Завьялово с, Чкалова, д. 6
Телефон: 8 (341-2) 62-21-80
E-mail: hospis_medical@mail.ru
Сайт: blago.izhev.ru

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью "Медицинское частное учреждение "Юнимед""
	Адрес (юридический адрес): 426077, Ижевск, Красноармейская, д. 86а
Адрес: 426077, Ижевск, Красноармейская, д. 86а
Телефон: 8 (341-2) 50-17-47
E-mail: Lutinvn@yandex.ru
Сайт: unimed.rusmed.ru

	8.
	Автономная некоммерческая организация "Служба социальной помощи "Доброе сердце"
	Адрес (юридический адрес): 426034,               г. Ижевск, Удмуртская, д. 220
Адрес: 426034, МО г.Ижевск, Ижевск, Удмуртская, д. 220
Телефон: 8 (341-2) 90-43-56
E-mail: mercy@troica.org
Сайт:-

	9.
	Союз "Чернобыль" Удмуртской Республики
	Адрес (юридический адрес): 427051,               г. Ижевск, М. Горького, д. 73
Адрес: 427051, МО г.Ижевск, Ижевск, М. Горького, д. 73
Телефон: 8 (3412) 51-20-30
E-mail: chernobyl.18@mail.ru
Сайт: -

	10.
	ООО "НАДЕЖДА"
	Адрес (юридический адрес) 427626, Глазов, Кирова, д. 71а, кв. 53
Адрес: 427626, Глазов, Кирова, д. 71а, кв. 53 Телефон: 8 909 0618699
E-mail: ale0304572008@yandex.ru
Сайт: -

	11.
	РОО в УР "ГАРАНТИЯ ЗАЩИТЫ"
	Адрес (юридический адрес):426054, г.Ижевск, Подлесная 9-я, д. 31, кв. 1
Адрес: 426054, МО г.Ижевск, Ижевск, Подлесная 9-я, д. 31, кв. 1
Телефон: 8 (3412) 580 036
E-mail: ROOgarantia@mail.ru
Сайт: -

	12.
	ИП Пасынков М.А.
	Адрес (юридический адрес): 427431, г.Воткинск, Маяковского, д. 78
Адрес: 427431, г.Воткинск, Маяковского, д. 78 Телефон: 7 912 8577 17
E-mail: -
Сайт: -

	13.
	ИП Муфаздалов И.А.
	Адрес (юридический адрес):
 г.Ижевск, Металлистов, д. 41, кв. 24
Адрес: МО г.Ижевск, Ижевск, Металлистов, д. 41, кв. 24
Телефон: 8 912 006 18 07
E-mail: -
Сайт: -

	14.
	РО ООО "СПР" в УР
	Адрес (юридический адрес):Ижевск, Деловая, д. 66
Адрес: Ижевск, Деловая, д. 66
Телефон: 8 912 766 89 85
E-mail: spr18ur@gmail.com
Сайт: -

______________